

Coldbay Innovation AB

556732-6003

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Björkman, Styrelseledamot

2025-05-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet och utveckling inom energisystem och automation samt handel med värdepapper. Bolaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 489 029	788 064	196 177	0
Resultat efter finansiella poster	2 499 833	661 237	159 401	-9 895
Soliditet (%)	85	84	95	100

Omsättningen har ökat med fler konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 258 392	394 014	1 752 406
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		394 014	-394 014	0
Årets resultat			1 923 595	1 923 595
Vid årets utgång	100 000	1 448 081	1 923 595	3 471 676

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 448 081
Årets resultat	1 923 595
Summa	3 371 676

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	3 162 126
Summa	3 371 676

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 489 029	788 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 489 029	788 064
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-54 445	-28 709
Personalkostnader	2	-10 253	0
Summa rörelsekostnader		-64 698	-28 709
Rörelseresultat		1 424 331	759 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 075 537	-98 118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	0
Summa finansiella poster		1 075 502	-98 118
Resultat efter finansiella poster		2 499 833	661 237
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-335 000	-165 000
Summa bokslutsdispositioner		-335 000	-165 000
Resultat före skatt		2 164 833	496 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-241 238	-102 223
Årets resultat		1 923 595	394 014

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	604 882	604 882
Summa finansiella anläggningstillgångar		604 882	604 882
Summa anläggningstillgångar		604 882	604 882
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		353 069	246 270
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	100 000
Övriga fordringar		503 066	3 066
Summa kortfristiga fordringar		856 135	349 336
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 768 265	1 009 426
Summa kortfristiga placeringar		1 768 265	1 009 426
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 339 133	271 468
Summa kassa och bank		1 339 133	271 468
Summa omsättningstillgångar		3 963 533	1 630 230
Summa tillgångar		4 568 415	2 235 112

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 448 081	1 258 392
Årets resultat		1 923 595	394 014
Summa fritt eget kapital		3 371 676	1 652 406
Summa eget kapital		3 471 676	1 752 406
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	165 000
Summa obeskattade reserver		500 000	165 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		36 848	131 610
Övriga skulder		559 891	186 096
Summa kortfristiga skulder		596 739	317 706
Summa eget kapital och skulder		4 568 415	2 235 112

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	604 882
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	604 882
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	604 882
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Coldbay Innovation AB, 556732-6003
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Eric Björkman
Eric Björkman
Styrelseledamot
2025-05-31